

ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรลูกรัง ถนนสายแยกสะพานหิน - แปลงเกษตรกรรม (ภูเปาะ) บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๔ ตำบลลุดใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลลุดใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๒๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลุดใต้ เลขที่ ๑๓/๒๕๖๓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๒๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.....นายอุทิศ ถิ่นชมนาง.....ประธานกรรมการ.....

๒.....น.ส.ฉัตรรัตน์ สุรินทร์.....กรรมการ.....

๓.....นางจุไรรัตน์ อินันันตี.....กรรมการ.....

✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรลูกรัง ถนนสายแยกสะพานหิน-แปลงเกษตรกรรม(ภูเปาะ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่

แบบเลขที่ 13 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2562

ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลียแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 700.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุนงานทาง	428,818.38	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	428,818.38	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	428,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.700 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 611,428.57 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 256/2562 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2562 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ


 (นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่
 รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

เห็นชอบ


 (นางสาวอุษรรัตน์ สุรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

กรรมการ

เห็นชอบ


 (นายสุพล เผ่ามงคล)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่


 (นางจุไรรัตน์ อินันตะ)
 เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

อนุมัติ


 (นายเสถียร ท้าวพิมพ์)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรลูกรัง ถนนสายแยกสะพานหิน-แปลงเกษตรกรรม(ภูเปาะ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.ภูโตไห อ.ภูพาน จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลภูโตไห

แบบเลขที่ 13 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	625.00	3.68	2,300.00	1.3822	5.09	3,179.06
1.2	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	31.97	-	1.3822	44.19	-
1.3	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	1,750.00	75.81	132,667.50	1.3822	104.78	183,373.02
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	765.63	149.26	114,277.93	1.3822	206.31	157,954.95
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	676.81	4,060.86	1.3822	935.49	5,612.92
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	1,062.71	6,376.26	1.3822	1,468.88	8,813.27
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	18.00	2,203.31	39,659.58	1.3822	3,045.42	54,817.47
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง	1.00	10,901.24	10,901.24	1.3822	15,067.69	15,067.69
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								428,818.38

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

310,243.37

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782